
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
 
Βαθμός  Προτερ. 
 
 
 
 
 
Μαρούσι, 11-06-2015 
Αρ. Πρωτ.:  92282/Ε1 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Δημ. Κυπαρίσσης  
Τηλέφωνο:  210 34432167 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και ΕΕΕΕΚ 
2014-15». 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 39 παρ. 2 και του άρθρου 46 εδάφιο στ) της παρ. 1  του ν. 4115/2013  
(ΦΕΚ. 24 Α’), 
β) του άρθρο 12, παρ. 3 & 4, του άρθρου 20 παρ. 1.3 και του άρθρου 21, παρ. 1 του 
 ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της παραγράφου 
 5 του άρθρου 47 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α), 
γ) του άρθρου 30 παρ. 2 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄), 
δ) του άρθρο 28 παρ.2α και 9 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193Α/17-09-2013), 
ε) του άρθρου 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄), 
στ) του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/96, του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν.3194/2003,του άρθρου 
 17 του Ν.3402/2005 και του άρθρο 6 του Ν. 3454/2006 και 
ζ) του άρθρου 27 παρ. 3ε και του άρθρου 32 παρ. 5  του Π.Δ. 114/2014. 

2. Την με αριθμ.  πρωτ. Γ.Υ. 11314/31-10-2014 Εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 2014-15. 

3. Την με αριθμ. 6/10-06-2015 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Π.Ε.). 

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
5. Την αριθμ. Υ100/20-02-2015 (ΦΕΚ 299 τ.Β΄/27-02-2015) απόφαση του Πρωθυπουργού 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Αναστάσιο Κουράκη». 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω4ΥΒ465ΦΘ3-1ΨΦ



 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, με την επιφύλαξη 
των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99, από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 
τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στη συνοδευτική 
κατάσταση που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

2. Οι Διευθυντές Π.Ε. των περιοχών από τις οποίες μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί 
παρακαλούνται να εκδώσουν τα κοινοποιητήρια των μεταθέσεων τα οποία μαζί με τα 
δικαιολογητικά εντοπιότητας και συνυπηρέτησης θα πρέπει να αποσταλούν στις Δ/σεις που 
μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί, προκειμένου να ληφθούν υπόψη από τα οικεία ΠΥΣΠΕ για 
την τοποθέτηση τους σε συγκεκριμένα σχολεία κάθε περιοχής μετάθεσης. Τα 
κοινοποιητήρια θα εκδοθούν βάσει της παρούσας απόφασης και με τη λήψη των σχετικών 
αναφορών που έχουν δημιουργηθεί στο σύστημα e-Datacenter. 

3. Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στη Δ/νση Α/θμιας 
Εκπαίδευσης στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους από 22-06-2015 μέχρι 25-06-
2015. 
 
 
                                                                          Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

              ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 
 
                                                               
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
2. Δ/νση Δ.Ε. Ανατ. Αττικής 
3. Δ/νση Δ.Ε. Πειραιά 
4. Δ/νση Δ.Ε. Λάρισας 
5. Δ/νση Δ.Ε. Ιωαννίνων 
6. Δ/νση Δ.Ε. Αθήνας Γ’ 
7. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης –Τμήμα Α’ 
7. Δ/νση Παιδείας Ομογενών και Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ξένων και Μειονοτικών 
 Σχολείων 
 

ΑΔΑ: Ω4ΥΒ465ΦΘ3-1ΨΦ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ
1 ΑΓΓΕΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 548634 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 134,6
2 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595079 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 100,63
3 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕ 601536 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 150,66
4 ΑΛΔΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 596605 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 103,97

5
ΑΜΕΛΑΔΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594404 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 76,07

6 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585261 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 78,82
7 ΒΑΚΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581053 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 145,23
8 ΒΑΚΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621718 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΑΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 35,57
9 ΒΑΣΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613074 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 70,69

10 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 575617 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 93,45
11 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 578293 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΕΔΔΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 130,27
12 ΒΟΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 618263 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 42,4
13 ΒΟΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 597885 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 100,02
14 ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 602270 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΕΔΔΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 86,4

15
ΓΕΩΡΓΟΓΑΛΑ ΑΓΑΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 592779 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

Όχι 66,37

16 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 597963 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 87,16
17 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601684 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΔΔΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 69,09
18 ΔΟΜΠΑΡΑ ΣΥΡΜΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 608317 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 93,19
19 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560985 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 150,7
20 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 578053 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,96
21 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 562042 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 157,61
22 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567834 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΕΔΔΥ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 148,39
23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 586445 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,65

24 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 605521 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 64,1
25 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 614609 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 48,58
26 ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594865 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 75,64
27 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 620467 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 43,14
28 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 614637 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 63,23
29 ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 701028 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 66,72
30 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621587 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΑΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 64,48
31 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ 575476 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,99
32 ΚΟΝΤΣΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 702093 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Ναι 49,43
33 ΚΟΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 604898 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 108,61

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2014-15

ΑΔΑ: Ω4ΥΒ465ΦΘ3-1ΨΦ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ
ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2014-15

34 ΚΟΥΡΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 593367 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,74
35 ΚΟΥΤΡΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 561236 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 182,68
36 ΚΡΙΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 597104 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΔΔΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,68
37 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 619374 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΔΥ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 34,34
38 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 622913 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 78,41
39 ΛΑΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 702453 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 38,97
40 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 593994 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 72,67
41 ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 555942 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 121,28
42 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 578354 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,99
43 ΜΗΤΡΕΝΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600938 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 86,64
44 ΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 573831 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 157,29

45 ΜΠΙΧΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588982 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,31
46 ΝΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 599325 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,7
47 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ 599364 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 167,98
48 ΝΟΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599372 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΕΔΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 75,69
49 ΝΤΕΡΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 593343 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 111,78
50 ΝΤΟΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610529 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 70,3
51 ΝΤΟΥΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701700 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 57,68
52 ΞΙΑΡΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 611048 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 49,88
53 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 592918 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 77,72
54 ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 613900 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 62,36
55 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 558385 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 118,83
56 ΠΑΡΙΝΤΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 618077 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 56,6
57 ΠΕΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 614129 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 60,46
58 ΠΛΕΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 559196 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 117,12
59 ΠΡΑΣΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 571445 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 159,3
60 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 703853 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 31,36
61 ΣΗΦΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600828 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 85,85
62 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 599899 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 92,44
63 ΣΚΟΥΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 618225 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 51,41
64 ΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620761 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 63,97
65 ΣΤΑΪΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΒΒΑΣ 578612 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 104,31
66 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576006 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Α Όχι 102,4
67 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 620885 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 62,28
68 ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 613682 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,35

ΑΔΑ: Ω4ΥΒ465ΦΘ3-1ΨΦ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ
ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2014-15

69 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 602797 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,44
70 ΤΙΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 229749 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 47,64
71 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 611304 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 80,45
72 ΤΣΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 584687 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 134,87
73 ΦΙΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 602077 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 73,68
74 ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 591256 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 110,35
75 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593852 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 71,59

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ

ΑΔΑ: Ω4ΥΒ465ΦΘ3-1ΨΦ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΤΥΠΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΒΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618982 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Κωφών Όχι 59,47
2 ΚΑΙΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 610269 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Κωφών Όχι 41,23
3 ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 620457 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ημαθίας (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 43,77
4 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΑΝΤΡΗ ΚΩΣΤΑΣ 622875 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Κωφών Ναι 43,91
5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616607 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ΄ Αθήνας (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 49,65

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ / ΚΩΦΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014-15

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: Ω4ΥΒ465ΦΘ3-1ΨΦ


	Αποφασίζουμε
	ΣΜΕΑΕ
	ΚΕΔΔΥ ΤΕΛΙΚΟ

	ΚΩΦΟΙ
	ΚΩΦΟΙ - ΤΥΦΛΟΙ

	Απόφαση
	Αποφασίζουμε


		2015-06-11T14:39:22+0300
	Athens




